Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa
Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato nº 20220194       , firmado entre a PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA e ISM - SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI, referente ao
processo licitatório na modalidade PREGÃO, nº 9/2022-24/PMSDA.

 SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA - PA, 04 de Outubro de 2022

 JANELMA ALVES DA SILVA
Comissão de Licitação

Pregoeiro

AV ACRISIO SANTOS